PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO CARLOS
RUA JOÃO AMORIM, 160 - CAIXA POSTAL 18 – 36220-000.

FONE (32) 3346-1255      -      MINAS GERAIS

ÓRGÃO OFICIAL DE PUBLICAÇÕES DO MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS – LEI Nº 2.035/2021

Página 1 de 1

ANTÔNIO CARLOS, QUINTA-FEIRA, 03 DE MARÇO DE 2022, EDIÇÃO Nº 119

PORTARIA: 005/2022

O Prefeito Municipal no uso das atribuições de seu cargo e em conformidade com as leis em vigor,
mais notadamente a Lei Orgânica Municipal,
RESOLVE,
Pela presente portaria, EXONERAR PAULO RICARDO DA SILVA, CPF nº 079.818.626-71, do Cargo de
Provimento em Comissão de Coordenador da APS.
A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de
fevereiro de 2022.
Antônio Carlos, 25 de fevereiro de 2022.
MARCELO RIBEIRO DA SILVA
Prefeito Municipal

PORTARIA: 006/2022
O Prefeito Municipal no uso das atribuições de seu cargo e em conformidade com as leis em
vigor, mais notadamente a Lei Orgânica Municipal,
RESOLVE,
Art. 1º Pela presente portaria, NOMEAR, para os cargos comissionados a seguir discriminados, os
servidores abaixo relacionados:

Art. 2º A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 02 de fevereiro de 2022.
Antônio Carlos, 25 de fevereiro de 2022.
MARCELO RIBEIRO DA SILVA
Prefeito Municipal

SERVIDOR (A) CPF CARGO

ALINE FRANCIELE DE
OLIVEIRA MARTINS 044.827.096-03 COORDENADORA DE SRT

FÁBIO JOSÉ ZANETTI 038.524.056-29 DIRETOR DA RAPS

PAULO RICARDO DA SILVA 079.818.626-71 DIRETOR DA APS

BRUNA DE OLIVEIRA
EVANGELISTA 107.434.166-00 COORDENADORA  DA APS

BRUNA RAIANE DIAS 126.491.116-58 ENFERMEIRA RT DO HOSPITAL

WALLACE VICTOR DO
NASCIMENTO FRIZONI

071.894.046-60 FARMACÊUTICO DIRETOR TÉCNICO DA FARMÁCIA
DE MINAS

PODER EXECUTIVO
Prefeito: Marcelo Ribeiro da Silva

		2022-03-03T16:34:26-0300
	MARCELO RIBEIRO DA SILVA:03478047641